

Annex I. Temel faaliyetler

- *Bu hibe kapsamında yalnızca aşağıda listelenen faaliyetler mali olarak desteklenebilir (bütçeye dahil edilebilir).* Ofis kiralamak/mevcut ofisi devam ettirmek,
- Personel istihdamı/mevcut personelin maaş giderlerinin karşılanması,
- Kurumsal ihtiyaçlar ve temel işleyişlerin yerine getirilmesi için dijital araçlar ve yazılımların satın alınması/abonelik giderleri,
- Kurumsal kapasite geliştirme ihtiyaçları için eğitim, koçluk, danışmanlık¹, yazılı ve sözlü çeviri, hukuki destek, dış denetim ve değerlendirme hizmetleri satın almak,
- Uluslararası/ulusal ağlara üyelik ücretlerinin karşılanması

B. Temel faaliyetler açıklaması örneği (temel faaliyetler (kuruluşunuzun misyonu ile ilgili) ve operasyonel faaliyetler (hibenin kapsadığı ve bütçeye dahil edilen uygun maliyetlerle ilgili) arasındaki ayrımı gösterir.

Sosyal medya izleme programı, kuruluşun diğer programlarına katkıda bulunan ve faaliyetlerimizi şekillendirmek ve kurumsal stratejileri yıllık olarak güncellemek için girdi sağlayan kuruluşun temel faaliyetlerinden biridir. Medya izlemesi düzenli olarak yapılıyor ve gözlemlere dayalı olarak yılda iki kez raporlar hazırlanıyor. Bu şekilde, LGBTİ+ temalı haberlerin ele alınışındaki eğilimleri gözlemleyebiliyoruz ve değişimleri tespit edebiliyoruz. Süregelen izleme çalışmaları aynı zamanda LGBTİ+ topluluklarına yönelik nefret söylemindeki artışları tespit etmemize ve nedenini analiz etmemize ve bununla nasıl başa çıkılacağına dair stratejiler oluşturmamıza yardımcı oluyor. Sonuç olarak, ilgili paydaşları bu eğilimler ve toplumdaki nefretin itici güçleri hakkında düzenli olarak bilgilendirebiliyoruz. Raporlarımız aynı zamanda savunuculuk faaliyetlerimiz için bir temel ve destekleyici materyal olarak da kullanılmaktadır. Sosyal medya aracılığıyla, LGBTİ+ hakları ile ilgili önemli davalarda vaka takibi de yapıyoruz ve sağlanan verilerle, ilgili sorunlara ilişkin farkındalığı artırmak için karşı medya kampanyaları geliştirebiliyoruz. 2024 yılında program kapsamında 2 personel çalışacak ve proje, yılın 5 ayı boyunca Program Koordinatörününün maaş masraflarını destekleyecektir.

¹ Program kapsamında her bir hibe yararlanıcısının kurumsal kapasite gelişimini desteklemek için belirli düzeyde uzman/mentör desteği sağlanacaktır. 2023 yılı için projenizi tasarlarken bu imkanı da hesaba katınız.